[image: лого финал договор]
ДОГОВОР ПОСТАВКИ №EC/   _____________
г. Иркутск 									____________20__ г.

[bookmark: _GoBack]_____________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице _____________, действующего на основании _____________, с одной стороны, и _____________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице _____________, действующего на основании _____________, с другой стороны, при дальнейшем совместном наименовании – «Стороны», заключили настоящий Договор поставки (далее – «Договор») о нижеследующем:

1. Поставщик обязуется поставлять в адрес Покупателя Товар, а Покупатель обязуется принимать Товар и оплачивать Поставщику цену Товара в соответствии с Общими условиями договоров, Видовыми условиями договоров поставки, Договора и Спецификациями.
2. Особые условия.
2.1. К отношениям Сторон, вытекающим из Договора, в полной мере применяются Общие условия договоров и Видовые условия договоров поставки. Общие условия договоров и Видовые условия договоров поставки являются неотъемлемой частью Договора.
2.2. Общие условия договоров и Видовые условия договоров поставки размещены в открытом доступе на сайте: https://irkutskoil.ru/ в разделе Тендеры/Договорные условия.
2.3. Подписанием Договора Поставщик подтверждает свое согласие с Общими условиями договоров, Видовыми условиями договоров поставки, Договором, Регулирующими документами, перечисленными в них, и обязуется соблюдать Общие условия договоров, Видовые условия договоров поставки, Договор, Регулирующие документы, включая все их положения и приложения к ним.
3. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до «31» декабря 2024 г., а в части исполнения сторонами принятых обязательств - до полного их исполнения.
Договор считается ежегодно продленным на следующий календарный год, если ни одна из Сторон письменно не заявит о его расторжении за 15 (Пятнадцать) календарных дней до окончания его действия.
4. Стороны договорились о направлении информации в рамках исполнения Договора по следующим контактным данным:
	Сторона
	Контактные данные

	Поставщик: для направления уведомлений о подозрении нарушения антикоррупционной оговорки
	адрес эл. почты; номер телефона

5. Стороны утверждают Технические описания Товаров (Приложения №№ 1 – 4 к Договору). В случае поставки Товара с наименованием, соответствующим какому-либо из Технических описаний, имеющихся в Приложениях №№1-4 к Договору, Поставщик обязан осуществить поставку такого Товара согласно его Техническому описанию.
6. Приложения к Договору:
1. Технические описания жилых вагон-домов;
2. Технические описания санитарно-бытовых вагон-домов;
3. Технические описания специальных вагон-домов;
4. Технические описания офисных и мастерских вагон-домов.
7. Реквизиты и подписи Сторон
		Поставщик
	Покупатель

image1.png
T334 CONTRACT